
 
UCHWAŁA Nr  XXXVIII/312/2018  

RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 
z dnia 11 kwietnia  2018 roku 

 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego 
powierzenia Gminie Miasto Ostrów Wielkopolski zadania związanego z prowadzeniem 

schroniska dla bezdomnych zwierząt zlokalizowanego na gruntach wsi Wysocko Wielkie 
Gmina Ostrów Wielkopolski. 

 
 

 Na podstawie art. 74, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz.1875 ze zmianami) Rada Gminy i Miasta Raszków uchwala co 
następuje: 
 

 
§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę i Miasto Raszków porozumienia między 

gminami: Gminą Miasto Ostrów Wielkopolski, Gminą Ostrów Wielkopolski, Gminą Sośnie, Gminą 

i Miastem Odolanów, Gminą Sieroszewice, Gminą Przygodzice, Gminą i Miastem Nowe 

Skalmierzyce w sprawie powierzenia Gminie Miasto Ostrów Wielkopolski zadania związanego z 

prowadzeniem schroniska dla bezdomnych zwierząt zlokalizowanego na gruntach wsi Wysocko 

Wielkie Gmina Ostrów Wielkopolski. 

          2. Projekt porozumienia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr  XXXVIII/312/2018 

Rady Gminy i Miasta Raszków 

z dnia 11 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego 
powierzenia Gminie Miasto Ostrów Wielkopolski zadania związanego z prowadzeniem 

schroniska dla bezdomnych zwierząt zlokalizowanego na gruntach wsi Wysocko Wielkie 
Gmina Ostrów Wielkopolski. 

 
 

Zgodnie z zapisami art. 11 ust. 1 ustawy o ochronie zwierząt, zapewnienie opieki zwierzętom 

bezdomnym, należy do zadań własnych gminy. W celu realizacji ww. zadania Gmina i Miasto 

Raszków, zdecydowała o przystąpieniu do porozumienia, wspólnie z pozostałymi gminami powiatu 

ostrowskiego oraz powierzeniu zadań związanych z prowadzeniem schroniska dla bezdomnych 

zwierząt, zapewnieniem bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt, odławianiem 

bezdomnych zwierząt, obligatoryjną sterylizacją albo kastracją zwierząt w schronisku, 

poszukiwaniem właścicieli dla bezdomnych zwierząt Gminie Miasto Ostrów Wielkopolski. 

  

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


